
POSTUP PŘI NAPOJOVÁNÍ PRODUCENTŮ ODPADNÍCH 
VOD NA KANALIZAČNÍ A VODOVODNÍ ŘÁD OBCE 

SLUŠTICE 
 
 
 
Připojení domovní přípojky na kanalizaci a vodovod v obci 
Sluštice může provádět pouze technik společnosti VODA CZ 
SERVICE s.r.o. 
 
Žadatel o napojení zašle požadavek formou sms na technika s 
požadovaným termínem připojení. 
Kontakt na servisního technika: p. Hejda, tel: +420 604 328 231 
 
 
Při návštěvě technik vyplní s majitelem domovní přípojky 
podklad pro uzavření smlouvy, zkontroluje a zprovozní napojení 
na kanalizační a vodovodní řád obce. 
 
Obecní úřad vyzve majitele objektu k podpisu smlouvy, po 
zprovoznění přípojky na uvedený kontaktní email, který předtím 
majitel uvedl v podkladu.  
 
V případě, že nedojde k podpisu smlouvy do jednoho měsíce 
od zprovoznění, bude přípojka přes domovní čerpadlo 
uzavřena. 
 
 
Ve Slušticích dne 21.8.2019 


